
 

MĚSTO KOPŘIVNICE 
MĚSTSKÝ ÚŘAD KOPŘIVNICE 

 

                     

  
                      

MĚSTO KOPŘIVNICE 

   

Rada m ěsta Kop ř ivnice 
 

  

                     
PŘÍLOHA č. 1 k č. j.: 51/2010/OPE&12321/2011/KnDa 
ČÍSLA USNESENÍ: 307-309 
ZPRACOVATEL: Daniela Knapková 

Usnesení z 10. sch ůze Rady m ěsta Kop řivnice ze dne 09.03.2011 

307- Rada města po projednání 

1 .  s c h v a l u j e  
1.1.  udělení plné moci firmě KRP GREEN s.r.o., ul. U Cementárny 1203/26, 703 00 

Ostrava - Vítkovice, zastoupenou jednatelem ing. Milanem Malým, jejímž 
předmětem je zastupování města Kopřivnice k zastupování ve věci výkonu práv 
a povinností zadavatele podle ustanovení § 151 zákona č. 137/2006 Sb. o 
veřejných zakázkách, v platném znění, související se zadáváním podlimitní 
veřejné zakázky „Realizace stezky pro chodce a cyklisty s odděleným provozem 
podél Kopřivničky“  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového 
materiálu. 

 
1.2.  rozsah „Zadávacích podmínek“ ve smyslu zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 

zakázkách, v platném znění pro otevřené podlimitní řízení na akci „Realizace 
stezky pro chodce a cyklisty s odděleným provozem podél Kopřivničky“  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 pokladového 
materiálu. 

 
2 .   j m e n u j e  
     v  souladu s § 71 a § 74 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,    
        v platném znění komisi pro otevírání obálek s nabídkami a komisi pro  
        posouzení a hodnocení nabídek pro výběr zhotovitele stavby: „Realizace stezky 
        pro chodce a cyklisty s odděleným provozem podél Kopřivničky“ ve složení: 
2.1.  Ing. Josef Jalůvka, předseda komise a jeho náhradník Ing. Miroslav Kopečný 
2.2.  Ing. Ivan Viskupič, místopředseda a jeho náhradník Ing. Lenka Šimečková 
2.3.  Ing. Bohuslav Hruškovský, člen komise a jeho náhradník Ing. Pavlína  
        Gajdušková  
2.4.  Martin Lapčík, člen komise a jeho náhradník  Ludvík Michalec 
2.5.  Alois Janek, člen komise a jeho náhradník Mgr.Lumír Pospěch 

308- Rada města po projednání 

1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na akci „Revitalizace bytových domů 
v Kopřivnici- sanace a izolace sklepních prostor v bytových domech na  
ul. Štramberská č.p. 1132 - 1134 a na ul. Alšova č.p. 1139 - 1146“ (dále jen „veřejná 
zakázka“) 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2 .  v y l u č u j e  
2.1. nabídku firmy Bytostav Poruba a.s., na základě zprávy hodnotící komise  



10. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 09.03.2011, usnesení č. 307 – 309 
 
 

  
                       

2 / 2 

o posouzení a hodnocení nabídek, která tvoří přílohu č. 1 podkladového 
materiálu, a v souladu s § 77 zákona č. 137/ 2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

2.2. nabídku firmy REVITA G a.s., na základě zprávy hodnotící komise o posouzení a 
hodnocení nabídek, která tvoří přílohu č. 1 podkladového materiálu, a v souladu 
s § 76 zákona 

2.3. nabídku firmy SANTECH- CZ spol. s.r.o., na základě zprávy hodnotící komise o 
posouzení a hodnocení nabídek, která tvoří přílohu č. 1 podkladového 
materiálu, a v souladu s § 76 zákona  

2.4. nabídku firmy FICHINA- HUDECZEK a.s., na základě zprávy hodnotící komise o 
posouzení a hodnocení nabídek, která tvoří přílohu č. 1 podkladového 
materiálu, a v souladu s § 76 zákona  

2.5. nabídku firmy Stavební společnost V&V Nový Jičín s.r.o., na základě zprávy 
hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek, která tvoří přílohu č. 1 
podkladového materiálu, a v souladu s § 76 zákona 

 
3 . r o z h o d u j e  
3.1. na základě zprávy hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek, která 

tvoří přílohu č. 1 podkladového materiálu, a v souladu s § 81 zákona, o výběru 
nejvhodnější nabídky na realizaci veřejné zakázky, kterou je nabídka uchazeče 
EUROVIA CZ a.s., za cenu plnění ve výši 9.347.355 Kč včetně 10 % DPH 

3.2. na základě zprávy hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek, která 
tvoří přílohu č. 1 podkladového materiálu a v souladu s § 81 zákona, o dalším 
pořadí uchazečů veřejné zakázky dle přílohy č. 1 podkladového materiálu 

 
4 .  s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o dílo 
mezi  
městem Kopřivnice jako objednatelem  
a 
EUROVIA CZ a.s., se sídlem v Praze, Národní třída 10, IČ: 45274924 jako 
zhotovitelem 
na akci „ Revitalizaci bytových domů v Kopřivnici- sanace a izolace sklepních prostor 
v bytových domech na ul. Štramberská č.p. 1132- 1134 a na ul. Alšova č.p. 1139- 
1146“ 
ve znění  návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

309- Rada města po projednání 

1 . v y h o v u j e  
žádosti paní Moniky Linkové a pana Petra Hanzelky ze dne 09.03.2011   
 
2 . s c h v a l u j e  
zastavení soudního výkonu rozhodnutí vyklizením bytu <anonymizováno>nařízeného 
na základě usnesení sp. zn. 47 E 56/2010 – 6 ze dne 05.08.2010 a následného 
vyrozumění sp. zn. 47 E 56/2010 – 99 ze dne 23.02.2011 proti paní Monice Linkové, 
<anonymizováno>a proti panu Petru Hanzelkovi, <anonymizováno> . 

Ing. Miroslav Kopečný  

 

Ing. Josef Jalůvka  
místostarosta  starosta 

 


